
 

 

 

 

 
 

 

                                      БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
 

11 липня 2024 року                    м. Біляївка                           №1365-50/VIII 

 

 
Про затвердження акту приймання-передачі матеріальних цінностей  

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області   Одеському 

районному територіальному центру комплектування та соціальної 

підтримки  

 

       Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  рішення Біляївської міської ради  від 20 червня 

2024 року № 1331-49/VIII « Про передачу матеріальних цінностей Одеському 

районному територіальному центру комплектування та соціальної 

підтримки», Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

     1. Затвердити акт приймання-передачі  матеріальних цінностей від  

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області  Одеському 

районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки  

для подальшого користування Другим відділом Одеського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки (додається). 

 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва  (голова комісії  Косенко Олег). 

 

       

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 



_Біляївська  міська рада
    (найменування юридичної особи)     

Акт приймання-передачі матеріальних цінностей

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки Акт технічного стану авто
2024

шт 12 10,00 120,00
1812

2
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки

Журнал результатів звірки обліку 

військового майна
2024

шт 1 200,00 200,00
1812

3
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки

Книга обліку наявності та руху 

військового майна   (склад 

підрозділ)
2024

шт 1 200,00 200,00
1812

4
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки

Книга обліку наявності та руху 

військогово майна "служба 

забезпечення"
2024

шт 1 200,00 200,00

1812

5
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки

Книга реєстрації та рух 

облікових документів
2024

шт 1 200,00 200,00
1812

6
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки Паспорт "формуляр машини"
2024

шт 3 180,00 540,00
1812

7
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки Карта ППВ 2024 "додаток 1"
2024

шт 500 0,95 475,00
1812

8
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки Реєстраційний лист проф.відбір
2024

шт 500 1,50 750,00
1812

9
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки

Алфавітна книга "офіцери" 100 

аркушів
2024

шт 1 250,00 250,00
1812

Дата складанняНомер документа

Інші 

відомості

первісна

вартість
сума

24.06.2024

Один. 

вимір.
кількість

5

1812

1

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ      33579244

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що передає 

матеріальні цінності 

№

з/п

Найменування юридичної (фізичної) 

особи, що приймає матеріальні цінності 

інвентарний / 

номенклатурн

ий номер

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Рік

випуску 

чи дата 

придбання 



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 125

10
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки

Алфавітна книга "солдати" 100 

аркушів
2024

шт 1 400,00 400,00
1812

11
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки Книга вечірньої перевірки
2024

шт 2 200,00 400,00
1812

12
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки Книга видачі озброєння
2024

шт 2 200,00 400,00
1812

13
Біляївська міська рада

Одеський районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки

Книга прийому та здачі 

документів
2024

шт 2 200,00 400,00
1812

1 027 4 535,00

Голова комісії     

Олексій АНДРЄЄВ   

Члени комісії:   
Начальник  відділу юридичного забезпечення 

Ігор НЕПЛІЙ

Головний спеціаліст бухгалтер відділу бухгалтерського

обліку, планування та звітності Біляївської міської ради Інна ШУЛЬЦ

Начальник відділу з надзвичайних ситуацій,цивільного захисту населення 

та з питань оборонної і мобілізаційної роботи  Біляївської міської ради Володимир ІВАНОВ

Адміністратор Одеського районного територіального центру

комплктування та соціальної підтримки працівник  ЗСУ Олег  ШАМОТІЙ

здав Біляївський міський голова

М.П.

прийняв

Тимчасово виконуючий обов'язки
начальника Одеського районного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки

М.П.

Павло ГОМЕНЮК

Михайло  БУХТІЯРОВ

РАЗОМ по акту приймання-передачі:
       На підставі   Рішення  Біляївської міської ради  «Про  передачу матеріальних цінностей Одеському районному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки » від 20 червня 2024 року  № 1331-49 /VIII , розпорядження "Про створення комісії по прийманню-передачі матеріальних цінностей" від 24 

червня 2024 № 38/АД-2024  передано матеріальні цінності Біляївської міської ради Одеському районному територіальному центру комплектування та соціальної 

підтримки для подальшого користування Другим відділом Одеського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки , які знаходяться 

за адресою м.Біляївка, проспект Незалежності, 9  

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету   

Біляївської міської ради                                                         

Біляївської міської ради                                                         

3 333 333 333 333 33



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 125

За дебетом рахунку (субрахунку, 

коду аналітичного обліку)

За кредитом рахунку (субрахунку, 

коду аналітичного обліку)

8013 1812

 «_____» __________________20 ___ р.             

Сума

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:

Назва облікового регістру

Головний бухгалтер                           ____________        Тетяна КРАВЦОВА

4 535,00М/о 16


